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Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e   

Njoftimeve Publike për procedurën e prokurimit me objekt: ”Sherbim Konsulence për 

hartimin e Strategjisë së re të Zhvillimit të Qëndrueshëm të Bashkisë Tiranë 2023-2027”, 

për  publikim në  buletinin e prokurimit publik.      

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:   

      

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71725-06-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ”Sherbim Konsulence për hartimin e 

Strategjisë së re të Zhvillimit të Qëndrueshëm të Bashkisë Tiranë 2023-2027”.    

 

5. Fondi limit: 2,066,667 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Afati i  kryerjes së shërbimit do të 

jetë 4 (katër) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/06/2023; ora 12:00 

http://www.tirana.al/

